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MoAroToBfieHO € UCMONb30BaHMeM cucTeMbl KoHcynbTaHTIM0C

CBefeHNs 0 AEATENbHOCTY YUPEXAEHNS

1 Llenn peatenbHOCTM YUpexaeHWs B COOTBETCTBUM C (hefepasibHbIMW 3aKOHaMU, WHbIMA HOPMAaTUBHbLIMM
MPaBOBbLIMM aKTamu M YCTaBOM YUpeXxxaeHus.

- obecneyeHvie Co34aHNs COOTBETCTBYHOLLMX BO3PACTY U COCTOSHUIO 340POBbS YC/I0BWIA
XN3HeAesTeNbHOCTY U NpeaocTaBneHne MNpoXMBaOLWMM COLMabHbLIX YCNYT B COOTBETCTBUM C
VHAMBMAYaNbHBIMW NMPOrpaMMaMin NPeA0CTaBNEHNS COLMabHbIX YCIYT W YCNOBUAMM A0OTOBOPOB,
3aK/TKOYEHHBIX C MPOXXMBAKOLLMMM UK UX 3aKOHHBIMW NPEACTaBUTENSIMMW, HA OCHOBaHUW TPe6OBaHMWIA
[elCTBYIOLLEr0 3aKOHOLATe/bCTBa;

- OKa3aHue COAEeNCTBUA B NPeAoCTaBeHNN MEAULMHCKOW, NCUXONOrMYECKOM, Neaarormyeckoi,
FOPUANYECKON, COLMANbHOM MOMOLLM, HE OTHOCALLENCS K coUManbHbIM yenyram (coumanbHoe
COMPOBOX/EHWME), B MPOXOXKAEHNN MEANKO-COLMANbHON 3KCMEepTM3bl, MPOBOAUMON B YCTaHOB/IEHHOM
3aKOHOAaTeNbCTBOM Poccuiickoin defepaummn nopsgke heaepaibHbIMU YUPEXAeHUAMN MeANKO-COLMaIbHON
3KCMEepTM3bI;

- BHefIpeHME HOBbIX COLMabHbIX TEXHOMOMMIA, POPM M METOAOB COLMANBLHOI0 0BCNYXMBaHWUS UHBAIMOB;
- 0becneyeHre KOMMEKCHOW 6e3omacHOCTY MpoXMBaOLLMX;
- 06ecneyeHve MpoxmBaroLyM 6eCcnpensTCTBEHHOr0 A40CTYNa K NpesocTaBseMbIM YCyram.

2. Buabl fesTeNibHOCTU YUpexK aeHus, OTHOCALLMECH K er0 OCHOBHbIM BUAAM [JeATe/IbHOCTU B COOTBETCTBMU C
YCTaBOM YUpeXkaeHus .

CoupanbHo-6b1ToBble Yenyru; CounanbHO-MegULMHCKME yenyri; CouuanbHO-NCUX0IorMYecKue Yenyrm;
CouuansHo-negaroruyeckue yenyru; CoumanbHO-TpYLoBbIe yenyru; CounanbHO-NpaBoBbIe YCyri;
CogeincTtare B opraHu3aumn puTyasbHbIX YCAYr; YCAyrn B Lensax noBbIleHNs KOMMYHUKATUBHOIO
noTeHUMana nosyyaTtenein coupanbHbIX YCAYT, UMEIOLMX OrpaHNYeHNs XXN3HeAeATeNbHOCTH.

3. lMepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALUMXCA B COOTBETCTBUM C YCTAaBOM K OCHOBHbIM BMAAM AeATENbHOCTU
YupexzaeHus, npefocTaBneHme KoTopbiX AN8 (GU3MUECKUX N FOPULNYECKUX NNL, OCYLLECTBNSETCA B TOM Yuce
3a nnary.

- peoCTaBeHNEe OTAENbHOMN XUNOA KOMHATbI AN NPOXUBAHWS;
- NpeaocTaBneHne B MHAMBUAYaIbHOE MO/b30BaHME XONOAWbHIKA, TENEBN30pa;
- NPUOGPETEHME MSITKOTO MHBEHTAPS A4/1 UHAMBWAYAIbHOTO MO/b30BaHMS MPOXKMBAOLLETO: KOBPbI, LLTOPbI,
MOKPbIBA/A;
- NpegoCcTaBNeHNe YCNYrn CULENKN;
- NpOBeAeHNe PEMOHTHbIX PaboT B XXW/oi KoMHaTe, (nobeska noTonka, nobenka CTeH, Hakeika 060es,
MOKpacKa ABepeii, OKOH, Nona);
- NPOBEAEHME 0340POBUTENBHOIO MACCaXa; #
- NpeaoCcTaBeHNEe TPAHCMOPTHBIX YCAYT;
- NpeocTaB/eHNe LIBEMHbIX YCYr: PacKPOi 1 MOLIMB HOOKM; PacKpoi 1 NowwmB 6/1y3KK; PacKpoi 1 NoLLnB
NNaTbs; PaCKPOR 1 NOLUNB XanaTa;

4. O6Llas GanaHcoBasi CTOMMOCTb HEJBVXXMMOIO rocyjapCTBEHHOr0 MMYLLECTBA Ha flaTy cocTaBneHus MnaHa
(B paspese CTOMMOCTM MMYLLECTBA, 3aKPEM/EHHOr0 COGCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUpexaeHWeM Ha npase
OMepaTVBHOIO YMNpaB/ieHNs;; NPUOOPETEHHOTO YUpeXXAeHWeM 3a CYeT BblAeNIeHHbIX COOGCTBEHHWMKOM
VMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB; MPUOBPETEHHOr0 YUpeXaeHnem 3a CUeT [40XOf0B, MOMyYeHHbIX OT WHOIA
NPUHOCSALLEN 1OXO0[, AESTENbHOCTH).

18 741 110,83

5. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXKMMOIO FOCYapCTBEHHOrO MMYLLECTBA Ha AaTy cocTaBneHus lMnaHa, B
TOM uucne 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0COG0 LIEHHOTO [IBVXXMMOTO MMYLLIECTBA.

6 759 608,05
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n/n

MoAroToBMEHO C MCMONb30BaHMEM cucTeMbl KoHcynbTaHTMa0C

I. Mokasatenu hMHaHCOBOIO COCTOAHNA YUpexaeHus
Ha 01 aHBapA 20 19 .

HanmeHoBaHMe NoKa3aTens

|. HedpiHaHCOBbIE aKTUBBI, BCETO:
N3 HUX:

1.1. Obwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXMMOI0 rocyapCTBEHHOIo
NMYLLIECTBa, BCEro

B TOM YuCne:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEer/IeHHOro CO6CTBEHHKOM MMYLLIECTBA 3a
rocyAapCTBeHHbIM YUpeXkaeHneM Ha npase onepaTMBHOIO yNpaBieHNs

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, NPUOOPETEHHOIO rOCYAaPCTBEHHLIM
yupexaeHunem (MogpasgeneHnem) 3a cHeT Bble/IeHHbIX COGCTBEHHUKOM
MMYLLIECTBA YUPEXKAEHNA CPEACTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOBPETEHHONO FOCY4APCTBEHHBIM
yupexaeHuem (MogpasgeneHmem) 3a CUeT AOXOAO0B, MOMYYEHHbIX OT NAATHOM 1
WHOW NPUHOCSALLEN A0X0A AeATENbHOCTY

1.1.4. OcTaTo4Has CTOMMOCTb HeABV>KMMOI0 rocyAapCTBEHHOI0 UMYLLECTBA

1.2. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXKMOTO FOCY/AapCTBEHHONO MMYLLECTBA,
BCErO

B TOM YWChe:
1.2.1. O6wyan 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABUXKMMOr0 UMYLLIECTBA
1.2.2. OcTaTo4yHass CTOMMOCTb 0COBO0 LIEHHOI0 ABVXXMMOIO MMYLLECTBA
Il. drHaAHCOBbIE aKTVBbI, BCETO
3 HUX:
2.1. [leHeXHble CPefiCcTBa YUPEeXaeHus, BCero
B TOM YWCne:
2.1.1. eHexXHble cpefCcTBa yUpeXKaeHUs Ha cyeTax
2.2. [leHeXKHble CpeACTBa YUPEXAEHNS, pa3MeLLeHHbIe Ha Jeno3nTbl B
KpeauTHON opraHm3auum
B TOM YWChe: »
221
222
2.3. VHble (hMHaHCOBbIE NHCTPYMEHTbI
B TOM YWChe:
231
232

2.4. [lebnTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO A0X0AaM, MOyYeHHbIM 3a CHET CPeacTB
(hefilepasibHOro 6rOKeTa, BCEro:

B TOM uucre:
24.1
24.2

2.5. [lebnTopckas 3a0/MKEHHOCTb MO 0X0AaM OT MIaTHOM U UHOW NPUHOCSLLERA

[0X0[, AeATeNbHOCTU, BCErO:
B TOM Ymcre:

251

252

Cymma,
pyo.
3

25 500 718,88

18 741 110,83

18 741 110,83

13 046 486,47
6759608,05

1697 595,00
132 192,64
155 104,33
154 430,26

154 430,26



MoAroToB/IEHO C UCMONb30BaHNEM cuCTeMbl KoHCynbTaHTIt0C

2.6. [lebnTopckas 3a40/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCcaM, MONYyYeHHbIM 3a CHeT
CpefcTB 06/1acTHOrO 610XKeTa, BCEro:

B TOM YWChe:
2.6.1. Mo BblAaHHbLIM aBaHcaM Ha YCyru cBssu 674,07
2.6.2. N0 BblAaHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbLIE YCAYTU
2.6.3. N0 Bbl4aHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCyru
2.6.4. No BblAaHHbLIM aBaHCcaM Ha YC/yru Mo CoepXXaHuo MMYLLECTBa
2.6.5. NO BbIAaHHLIM aBaHCaM Ha npoyune ycnyru
2.6.6. NO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MPUOGPETEHME OCHOBHBIX CPEACTB
2.6.7. MO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MPUO6PeTeHMe HemMaTepUasibHbIX akKTVIBOB
2.6.8. MO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NpPUOGpeTeHMe HeMpPOW3BEeLEHHbIX aKTVBOB
2.6.9. Mo BblaHHbLIM aBaHCaM Ha MpUobpeTeHne MaTepraibHbIX 3aracos
2.6.10. Mo BbIJaHHbLIM aBaHCcaM Ha NpoyMe pacxoapbl

2.7. [ebnTopckas 3a0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM 3a CYET [A0X0/10B,
NOMYYEHHbIX OT MNNATHOW M UHOW MPUHOCSLLIEA AOXOA AEATENbHOCTU, BCErO:

B TOM YWChe:
2.7.1. NO BbIJAHHBLIM aBaHCaM Ha YCyru CBA3U
2.7.2. N0 BbIJAHHBLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyru
2.7.3. NO BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCyru
2.7.4. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru Mo COLeP>KaHUI0 MMYLLECTBA
2.7.5. MO BbIJAHHBLIM aBaHcaM Ha rpoyue ycnyru
2.7.6. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHME OCHOBHBIX CPeACTB
2.7.7. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MPMOGPETEHME HeEMATEPUa/IbHbIX aKTUBOB
2.7.8. No BblAaHHLIM aBaHCam Ha npuobpeTeHne HeNPOM3BeLEHHbIX aKTUBOB
2.7.9. NO BbIAaHHbLIM aBaHCaM Ha NpUobpeTeHVe MaTeprasibHbIX 3anacoB
2.7.10. no BbIfaHHbLIM aBaHCaM Ha NpoyMe pacxoapbl
I1l. O6sa3aTensCcTBa, BCEro

U3 HUX:
3.1. JonroBble 0653aTeNbLCTBA

3.2. Kpegntopckas 3af0/1KeHHOCTb:
B TOM YuCne:
3.2.1. NpocpoyeHHas KpeanTopckas 3a40/KeHHOCTb

3.3. Kpegntopckas 3af0/KEHHOCTL MO pacyeTam C NMoCTaBLLMKaMU U
noapaLYMKamMn 3a cUeT CpefCcTB 06/1aCTHOrO 6HopKeTa, BCEro:

B TOM YmCne:
3.3.1. No HauMcneHNaM Ha BbInJiaTel MO onJaTe Tpyaa
3.3.2. no onnarte ycnyr ceA3n
3.3.3. no onnare TPaHCMNOPTHbLIX YCyr
3.3.4. no onnare KOMMYHa/bHbIX YCyr
3.3.5. o onnare ycnyr no coAep>kaHuo UMyLLecTsa
3.3.6. Mo onsiate Npo4mx ycnyr
3.3.7. N0 NPUOBPETEHMIO OCHOBHbIX CPeaCTB
3.3.8. N0 NPMOBPETEHNIO HEMATEPMASTbHbIX aKTUBOB
3.3.9. N0 Npro6peTEHNIO HEMPON3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. o NprMoGpPeTEHNIO MaTepUasbHbIX 3anacoB
3.3.11. no onnaTe NPOYMX Pacxofos
3.3.12. no nnatexam B GHOMKET
3.3.13. no npoymM pacyeTam C KpegutTopamu



[MoAroToBNEHO C MCMOMb30BaHNEM cucTeMbl KoHcynbTaHTMt0C

3.4. Kpegutopckas 3a0/1XeHHOCTb Mo pacyeTam C NocTasLLMKaMn U
noapsA4YMKaMi 3a CHEeT JOXO0A0B, MOMYUYEHHbIX OT MIATHOW WU MHOM NPUHOCALLEN
[0X0[, feATeNbHOCTH, BCErO:

B TOM YuChe:
3.4.1. No HauMCNeHNAM Ha BbINMaTbl Mo onnare Tpyaa
3.4.2. No onnare ycnyr ceasu

3.4.3. No onnare TPaHCMOPTHbIX yCnyr

3.4.4. no onnare KOMMYHasbHbIX yCnyr

3.4.5. Mo oniarte ycnyr no COLep>KaHUI0 MMYLLLeCTBa
3.4.6. no onnare Nnpoynx ycnyr

3.4.7. N0 NPUOBPETEHMIO OCHOBHBIX CPEACTB

3.4.8. No NpMOBPETEHNIO HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
3.4.9. N0 NPUOBPETEHMIO HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
3.4.10. no nprobpeTeHN0 MaTeprasibHbIX 3anacoB
3.4.11. no onnaTe NPO4YMX PacxooB

3.4.12. no nnaTeXxxam B GHOMKET

3.4.13. No npoynm pacyetam € KpeauTopamu
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Joxonbl oT
LUTpad)oB, NeHef,
NHBIX CYMM
NPUHYLNTENbHOrO
N3bATUSA

be3Bo3mesfHble
nocTynneHns ot
HaJHaLMOHaTbHbIX
opraHu3aLmii,
NnpaBuUTeNbCTB
MHOCTPaHHbIX
rocyfapcrs,
MeXAYHapOAHbIX
(PMHAHCOBbIX
opraHm3saumi
WHble cybcmanm,

NpeAoCTaB/EHHbIE
13 broKeTa

Mpoumre goxofabl

Joxoapbl oT
onepauwi ¢
aKTnBamm

B TOM YuCne:
1
2.
Bbinnarbl no
pacxofam, BCero:

B TOM UmMCne Ha
BbIMaThI
rnepcoHany, BCero:

130

140

150

160

180

181
182

200

210

140

180

180

188000,00

23005092,26

17678907,31

22617092,26

17678907,31

MofroToBEHO € UCMOMb30BaHNeM cucTembl KoHcynbTaHTI0C

X
X
X X
188000,00
X
388000,00



N3 HMX: onnata

Tpyga un
HaYynCNeHns Ha
BbIMNaThl Mo onnate
TpyAa

N3 HUX:
3apaboTHasa nnaTa
HauncneHnsa Ha
BbIMaTbl MO onjarte

TPy#Aa

Mpoume BbIiNMaThHI

CoumanbHble n

WHble BbINNAThI

HaceNeHunro, BCEro
N3 HUX:

1

2.

YnnaTa Ha/ioros,

COOPOB U UHbIX

nnaTeXxxen, BCEro
N3 HUX:

1. Hanoru Ha

NMYLLECTBO U

3em/to0

2 .npoyne pacxopsbl

3. UHble MaTexu

be3Bo3mesgHble

nepeynceHuns

opraHu3aumsam

211

212

213

214

220

221

222

230

231

232
233

240

1m

119

112

851

852
853

17677707,31
0,00
13644417,00

4033290,31

1200,00

0,00
0,00
0*00
0,00
620000,00
0,00

595000,00
%

20000,00
50000,00

0,00

17677707,31

13644417,00

4033290,31

1200,00

620000,00

595000,00

20000,00
50000,00

-:&INVW- bINKO € Anonblonnnem cMCNMbl KYOA.y/blbKK.NNac



Mpoumne pacxombl
(Kpome pacxofoB
Ha 3aKynKy
TOBapoB, pabor,
ycnyr)
Pacxoppl Ha
3aKyrnKy TOBapoB,
pabor, ycnyr,
BCero

B TOM UUC/IE:
Ycnyru cBasu

TpaHcnopTHble
ycnyru
KoMMyHasbHble
ycnyrm

ApeHaHas nnata 3a

MoNb30BaHMe
MMYLLECTBOM
W3 HWX:

ApeHfHaa nnata 3a

nonb3oBaHMe
HeaBKUMbIM
MMYLLIECTBOM

ApeHfHas nnata 3a

Mnosib3oBaHne
OBVKVMBIM
VIMYLLECTBOM
Pa6oTbl, ycnyru
M0 COAEPXKaHNIO
MMyLLecTBa

U3 HUX:

250

260

261

262

263

264

265

266

267

244

244

244

0,00

4706184,95 4318184,95

54000,00 54000,00

1012265,59 1012265,59

206000,00 206000,00

MofroToBeHo ¢ ucno.Tnonadnem cuctembl Koncynbtantlintoc

388000,00



Pa6oTbl, ycnyru
MO COAEPXKaHMIO
OBWKMMOTO
MMYLLECTBA

Pa6oThl, ycnyru
Mo cofjepXaHuio
HEeBVKMMOr0
MMyLLEeCTBa

npouue
NoCTynneHns
MoctynneHve
(hP1HAHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro:
13 HUX:
YBefnnyeHve
OCTaTKOB CPeACTB

YBenuyeHve
CTOMMOCTW LIEHHbIX
bymar, Kpome
aKUUIA 1 MHbIX
(hOpM yyacTus B
KanuTtane

YBenuyeHve
CTOMMOCTM aKLWiA 1
MHbIX (opM
y4yacTus B KanuTase
Mpoune
nocTynneHns

B TOM uucne
NOCTYN/IeHNS
He(PUHaHCOBbLIX
aKTVBOB, BCEro
N3 HUX:

268

269

270

300

310

311

312

320

321

243

244

X

559000,00

559000,00

.MopgroToBneHo ¢ ncnonb3oBaHWem cucTembl KnHeynbTaHTANOC



YBenuyeHve
CTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CPeACTB
YBennyeHue
CTOMMOCTHU
HemaTtepuasbHbIX
aKTMBOB
YBenunyeHve
CTOMMOCTU
Hernpon3BOLCTBEH-
HbIX aKT1BOB
YBennyeHue
CTOMMOCTH
MaTepuasbHbIX
3arnacos

Bbi6bITHE
(DMHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCErO
U3 Hux:
YMeHbLLEeHNe
OCTaTKOB CPeACTB
Mpouwe BbIOLITUA
N3 HUX:

1

2.

OcTaToK CpefcTs
Ha Havyano roga
OcTaToK CpefcTs
Ha KOHeL, roga

322

323

324

325

400

410

420

421
422

500

600

244

244

X

2874919,36

154430,26

2486919,36

154430,26

MoAroTopAeKko ¢ UCnonblopsHMeM cucTeMbl KoHCynbTaHT if toc

388000,00



HanmeHoBaHVe MoKa3aTens

|
Bbinnatbl Mo pacxojam Ha
3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr
BCEro:
B Tom uuncne:
Ha onnar}" KOHTPaKTOoB,
3aK/THOYEHHBIX [0 HaYasa
0YepeiHOro (PMHAHCOBOTO rofa:
N3 HUX:

Ha 3aKynky ToBapoB, pagoT,
YCAyT Mo rofly Hauana 3aKyrKu:
U3 HUX:
cybcuansa Ha rocyapcTBeHHOe
3afjaHue
NPUHOCALLMIA LOX0A
JesiTeNIbHOCTY
cy6cuans Ha vHble Lenu

11.1. MokasaTenn BbINAAT N0 pacxofam Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, yCnyr YupexaeHus

Koo cTpoku

00(4

1001

" 1003

2001

2001

2001

200!

'@ Hadara 3aKynku

2019

2019

2010

Ha

28 fAHBapA

20 19 .

MoAroToB/EHO € UCNOMb30BaHWEM cucTeMbl KoHeynbTaHTI10C
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cybcuansa Ha rocyfapcTBeHHOe
3afjaHvie

NpUHOCALLMI LOXOA
JesITeNIbHOCTU

cy6cuans Ha UHble Lenu
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[MoAroToBMIEHO C UCMONb30BaHMEM CUCTeMbl KOHCYibTaHTI0C

I1l. CBegeHus o0 cpefcTBax, NOCTYMatoLLmMX
BO BPeMEHHOe pacropshkeHme YupexaeHns

Ha 28 sHBapsA
(ouepenHoli (hMHAHCOBbIN Fog)

HanmeHoBaHWe nokasatens Kog cTpoku
1 2
OcTartok CpefcTB Ha Ha4valo roga 010
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHel, roga 020
MocTynneHue 030
Bbi6bITHE 040

IV. CnpaBoyHas MHpopmMaLms

HanmeHoBaHVie nokasarens Kog cTpoku
1 2
O6beM Ny6/IMYHbIX 06A3aTENbCTB, 010
BCEro:
O6beM OHOKETHBIX MHBECTULNI
(B YacTv nepefaHHbIX NOSHOMOYWIA
rocyflapCTBEHHOr0 3aKa34uka B 020
COOTBETCTBUM C BIOIKETHBIM
Koaekcom Poccuiickoin depepaumn),
BCEro:
O6bem cpeacTs, NOCTYNUBLLUX BO 030
BPEMeHHOe PacropsiKeHue, BCEro:
PyKOBOAWTENb YUpeXaeHNs £ T
(Yno/sIHOMOYeHHOE NInLL0) a\J '
(moanu™)
n
3amecTuTesb pyKoBoauTeNs
yupexaeHms
Mo (PUHAHCOBbLIM BOMPOCaM
(nognuce)
I"NaBHbIA Byxrantep
VicnonHutesnb
(nognvcm)
Ten. (47148)3-29-82
"28 " AHBapsA 20 19 .

20 19 .

Cymma

(py6. € TOUHOCTBIO [0 ABYX
3HaKoB rocne 3anaTou - 0,00)

3

Cymma (TbiC. py6.)
3

TaueHko E.N.

(pacLumdpoBKa rnoamnmcm)

(pacLumpoBKa rnoanmcm)

EsnaHosa HO.H.
(pacLumdpoBka rnognmen)

EsnaHosa HO.H.
(pacLumdpoBka nognmci)



